Thomas  Green  (at  surrender). 

circa  1279.       329. l  Thomas,  Abbot  of  Croxton,  to  bis  Obedientiaries  at  the  Cell  of Hornby. 

That  the  custodians  of  the  cell  show  themselves  more 
obedient  and  observant  of  rule  ;  without  permission  no  letter 
nor  messenger  should  be  despatched;  Robert  de  Gaddesby, 
a  canon  of  Croxton,  is  appointed  custodian. 

P.  fol.  36.  Frater    Thomas,    permissione    divina,    abbas    monasterii    de 

Croxton  (in  com.  Leic.)  dilectis  filiis,  omnibus  et  singulis  tarn 

presentibus  quam  futuris,  obedienciariis  nostris  in  cella  nostra  de 

Horneby  commorantibus,  seu  in  posterum  moraturis,  salutem,  et' 
vere  obedientie  meritum  consequi  post  laborem. 

Cum  tercia  substancialis  columpna  cujuslibet  religionis  sit 

obedientia  .  .  .  quod  ipsa  cessante  religio  penitus  naufragetur 

juxta  canonicas  sancciones  (a  qua  etiam  non  excusat  indignitas 

presidentis,  precipiente  Apostolo,2  twn  tantum  bonis  et  modestis,  set 
etiam  dyscolis  obedire  prepositis)  ; 

Et  nobis  fidedignorum  relatu  innotuit,  quosdam  subditos 
nostros  in  dicta  cella  nostra  attentius  cornmorantes,  de  custodis 

dicte  celle,  quern  ibidem  pro  nobis,  ut  oportet,  constat  curam 

gerere  commorancium,  modicam  vel  quasi  nullam  curasse  obedien- 
tiain ;  quod  non  solum  in  ipsorum  verum  etiam  et  in  nostri  culpam 
redundat,  et  periculum  non  mediocriter  formidandum  .  .  .  non 

puniri  propria  qui  aliena  puniendi  sumus  culpa,  quam  nisi  solerter 

From  MS.  in  1731  belonging  to  the  Duke  of  Rutland. 
2  1  Pet.  ii.  18. 
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precavimus  vel  regulariter  correxirnus ;  nos  igitur  circa  premissa 

prout  multipliciter  astringimur,  de  remedio  volentes  providere 

oportuno,  vobis  omnibus  et  singulis,  tenore  presentium,  nunti- 

amus  x ; 
quod  volumus  et  ordinamus,  quatenus  fratri  Roberto  de 

Gaddesby,  concanonico  nostro,  quern,  preexcepta  mo  ||  nasterii  f-  3*>  b. 
nostri  utilitate  suadente,  custodem  prefate  celle  nostre  deputamus, 

ac  etiam  cuicunque  post  ipsum  ibidem  custodi  futuro,  sitis  in 

omnibus  et  per  omnia  vere  obedientes,  sicut,  priori  vestro  claustrali 

(si  in  conventu  essetis)  juxta  regulam  nostram,  privilegia  apostolica, 
et  Ordinis  nostri  instituta,  esse  tenemini ;  sub  penis  in  eisdem